2022年 2月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ニ チ リ ン

代表者名 代表取締役

社長執行役員 前田龍一

（コード番号 5184 東証 2部）

問合せ先 上席執行役員 山本和生

TEL（079）252-4151

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 2 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動を内

定しましたので、お知らせいたします。なお、本異動につきましては、2022 年 3 月 25 日開催の第 138

期定時株主総会ならびにその後の取締役会の決議により正式に選任、決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（2022年 3月 25日付）

 １）異動の理由

    当社は中期経営計画 NICHIRIN New Sustainable Development Plan（2021 年～2025 年）を推

進しております。当社の主要事業分野である自動車業界の急速なＥＶ化への対応や当社グルー

プが抱える課題への取り組みを加速させる必要があるため、代表取締役 1 名を追加選定し 2 名

体制とすることで経営体制の強化を図るものです。

 ２）異動（追加選任）の内容

新 役 職 名 現 役 職 名 氏   名

代表取締役 常務執行役員 取締役 常務執行役員 曽
そ

 我
が

 浩
ひろ

 之
ゆき

３）新任代表取締役の略歴

   氏 名  曽 我 浩 之

   生 年 月 日  1965年 4月 3日（56歳）

   略 歴  1988年 4月 当社入社

          2010年 3月 当社子会社 NICHIRIN U.K. LTD. 代表取締役社長

          2016年 10月 当社子会社 HUTCHINSON NICHIRIN BRAKE HOSES,S.L

（現 NICHIRIN SPAIN S.L）CEO

          2017年 3月 当社執行役員

          2019年 3月 当社取締役上席執行役員

          2021年 3月 当社取締役常務執行役員（現任）

   所有株式数  15,330株

２．監査役の異動（2022年 3月 25日付）

 １）新任監査役候補者

新 役 職 名 現 役 職 名 氏   名

監 査 役 当社 嘱 託 前
まえ

 田
だ

  学
まなぶ

２）退任予定監査役

現 役 職 名 氏   名

監 査 役 森
もり

 川
かわ

 良
りょう

 一
いち

以上